
Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Anna Sigríður Guðmundsdóttir Félag: ÍFR

Flokkur: Kvennaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 7 25 25 3 0 0 0

9 5 M 14 39 2 0 0 1

8 7 5 20 59 3 0 0 0

9 6 1 16 75 3 0 0 0

10 6 2 18 93 3 1 0 0

8 4 M 12 105 2 0 0 1

8 4 4 16 121 3 0 0 0

3 M M 3 124 1 0 0 2

9 8 1 18 142 3 0 0 0

10 8 5 23 165 3 1 0 0

Samtals úr þessari lotu 165 26 2 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Anna Sigríður Guðmundsdóttir Félag: ÍFR

Flokkur: Kvennaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

2 M M 2 167 1 0 0 2

8 3 M 11 178 2 0 0 1

6 4 M 10 188 2 0 0 1

7 5 M 12 200 2 0 0 1

6 6 M 12 212 2 0 0 1

8 3 1 12 224 3 0 0 0

5 3 1 9 233 3 0 0 0

7 6 M 13 246 2 0 0 1

10 7 2 19 265 3 1 0 0

10 5 1 16 281 3 1 0 0

Samtals úr þessari lotu 116 23 2 0 Alls 281

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Björn Halldórsson Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 4 Fjarlægð Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 8 26 26 3 0 0 0

10 8 6 24 50 3 1 0 0

9 5 4 18 68 3 0 0 0

8 8 5 21 89 3 0 0 0

8 7 7 22 111 3 0 0 0

8 6 5 19 130 3 0 0 0

9 9 6 24 154 3 0 0 0

9 9 8 26 180 3 0 0 0

9 8 8 25 205 3 0 0 0

9 8 7 24 229 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 229 30 1 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Björn Halldórsson Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 4 Fjarlægð 0 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 8 5 21 250 3 0 0 0

9 7 6 22 272 3 0 0 0

9 9 8 26 298 3 0 0 0

10 6 5 21 319 3 1 0 0

10 7 4 21 340 3 1 0 0

9 9 6 24 364 3 0 0 0

9 9 8 26 390 3 0 0 0

9 9 7 25 415 3 0 0 0

9 8 6 23 438 3 0 0 0

10 9 8 27 465 3 1 0 0

Samtals úr þessari lotu 236 30 3 0 Alls 465

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Trissubogaflokkur (Compound) karla

Jógvan Niclasen 119

László Czenek 111 Jógvan Niclasen 114
Kristmann Einarsson 110

Kristinn Sigurjónsson 93

Jón M. Árnason 91 Kristinn Sigurjónsson 88 Kristinn Sigurjónsson 96
László Czenek 108

Kristmann Einarsson 115

Þar sem 6 keppendur voru í þessum flokki þá kepptu þeir stigalægsu úr undankeppnini fyrst
hinir sátu hjá í fyrstu umferð

Þar sem aðeins var einn keppandi í þessum flokki þurfti ekki útslátarkeppni til.
Rakul Dam fékk 566 stig úr úr undankeppni 

Trissubogaflokkur (Compound) Kvenna

Jógvan Niclasen

Fjórðungsúrslit

Kepptu um gullið

Kepptu um bronsið

Útsláttarkeppni RIG
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Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 16 janúar

Skytta: Jógvan Magnus Andreasen Félag: Vágaskot

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 1 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 9 8 27 27 3 1 1 0

9 9 6 24 51 3 0 0

9 9 8 26 77 3 0 0

10 10 9 29 106 3 2 1 0

9 9 8 26 132 3 0 0

10 9 9 28 160 3 1 0

10 9 7 26 186 3 1 0

10 9 8 27 213 3 1 1 0

9 8 8 25 238 3 0 0

10 9 8 27 265 3 1 1 0

Samtals úr þessari lotu 265 30 7 4

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 16 janúar

Skytta: Jógvan Magnus Andreasen Félag: Vágaskot

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 1 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 9 6 25 290 3 1 0

10 9 9 28 318 3 1 1 0

10 9 8 27 345 3 1 0

10 9 9 28 373 3 1 0

9 9 8 26 399 3 0 0

10 10 9 29 428 3 2 1 0

10 9 7 26 454 3 1 0

10 9 9 28 482 3 1 0

10 9 9 28 510 3 1 1 0

10 9 9 28 538 3 1 0

Samtals úr þessari lotu 273 30 10 3 Alls 538

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Ester Finnsdóttir Félag: ÍFR

Flokkur: Kvennaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 2 Fjarlægð Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

6 5 2 13 13 3 0 0

6 2 M 8 21 2 0 1

9 9 7 25 46 3 0 0

8 5 4 17 63 3 0 0

7 6 3 16 79 3 0 0

7 4 M 11 90 2 0 1

7 3 1 11 101 3 0 0

7 5 3 15 116 3 0 0

8 8 2 18 134 3 0 0

8 4 1 13 147 3 0 0

Samtals úr þessari lotu 147 28 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Ester Finnsdóttir Félag: ÍFR

Flokkur: Kvennaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 2 Fjarlægð 0 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

7 6 4 17 164 3 0 0

8 5 4 17 181 3 0 0

6 5 3 14 195 3 0 0

7 6 M 13 208 2 0 1

8 7 2 17 225 3 0 0

6 4 4 14 239 3 0 0

6 6 4 16 255 3 0 0

9 6 6 21 276 3 0 0

9 7 5 21 297 3 0 0

6 6 1 13 310 3 0 0

Samtals úr þessari lotu 163 29 0 Alls 310

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Ingi Bjarnar Guðmundsson Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 7 7 22 22 3 0 0 0

8 7 6 21 43 3 0 0 0

10 9 6 25 68 3 1 1 0

9 6 5 20 88 3 0 0 0

8 7 7 22 110 3 0 0 0

9 7 7 23 133 3 0 0 0

9 9 8 26 159 3 0 0 0

10 7 5 22 181 3 1 0 0

9 9 6 24 205 3 0 0 0

8 7 7 22 227 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 227 30 0 1

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Ingi Bjarnar Guðmundsson Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 8 3 21 248 3 1 1 0

10 8 5 23 271 3 1 1 0

9 7 7 23 294 3 0 0 0

10 8 8 26 320 3 1 0 0

10 10 6 26 346 3 2 0 0

9 5 4 18 364 3 0 0 0

9 8 8 25 389 3 0 0 0

10 8 8 26 415 3 1 0 0

10 7 6 23 438 3 1 0 0

8 7 5 20 458 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 231 30 7 2 Alls 458

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Jastrid Mathea Rein Jensen Félag:

Flokkur: Kvennaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 4 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

7 4 2 13 13 3 0 0

10 9 7 26 39 3 1 0

9 6 5 20 59 3 0 0

10 6 5 21 80 3 1 0

10 8 8 26 106 3 1 0

9 6 4 19 125 3 0 0

8 7 5 20 145 3 0 0

10 9 6 25 170 3 1 0

10 9 9 28 198 3 1 0

10 9 8 27 225 3 1 0

Samtals úr þessari lotu 225 30 6 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Jastrid Mathea Rein Jensen Félag: 0

Flokkur: Kvennaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 4 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 5 5 18 243 3 0 0

10 9 8 27 270 3 1 0

10 7 7 24 294 3 1 0

10 9 9 28 322 3 1 0

10 9 8 27 349 3 1 0

10 9 8 27 376 3 1 0

8 8 8 24 400 3 0 0

10 9 7 26 426 3 1 0

9 9 8 26 452 3 0 0

10 9 6 25 477 3 1 0

Samtals úr þessari lotu 252 30 7 0 Alls 477

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 16 janúar

Skytta: Jim Sonni Guttesen Félag:

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 5 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

7 7 2 16 16 3 0 0 0

7 6 1 14 30 3 0 0 0

8 8 5 21 51 3 0 0 0

6 4 M 10 61 2 0 0 1

8 7 5 20 81 3 0 0 0

10 5 5 20 101 3 1 0 0

8 7 6 21 122 3 0 0 0

9 8 4 21 143 3 0 0 0

7 5 5 17 160 3 0 0 0

4 3 2 9 169 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 169 29 1 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 16 janúar

Skytta: Jim Sonni Guttesen Félag: 0

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 5 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 5 3 16 185 3 0 0 0

8 6 3 17 202 3 0 0 0

9 4 3 16 218 3 0 0 0

8 7 6 21 239 3 0 0 0

8 8 7 23 262 3 0 0 0

7 7 4 18 280 3 0 0 0

7 7 5 19 299 3 0 0 0

9 8 8 25 324 3 0 0 0

9 7 6 22 346 3 0 0 0

10 10 6 26 372 3 2 0 0

Samtals úr þessari lotu 203 30 2 0 Alls 372

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Jógvan Niclasen Félag: Tambar

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Compound

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 9 9 28 28 3 1 0

9 9 9 27 55 3 0 0

10 9 9 28 83 3 1 0

10 9 9 28 111 3 1 0

10 9 9 28 139 3 1 0

10 10 9 29 168 3 2 0

10 9 9 28 196 3 1 0

10 10 10 30 226 3 3 0

10 9 9 28 254 3 1 0

10 10 9 29 283 3 2 0

Samtals úr þessari lotu 283 30 13 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Jógvan Niclasen Félag: Tambar

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Compound

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 10 9 29 312 3 2 0

10 9 9 28 340 3 1 0

10 9 9 28 368 3 1 0

9 9 9 27 395 3 0 0

10 9 9 28 423 3 1 0

10 10 9 29 452 3 2 0

10 9 9 28 480 3 1 0

10 10 9 29 509 3 2 0

10 9 9 28 537 3 1 0

10 10 9 29 566 3 2 0

Samtals úr þessari lotu 283 30 13 0 Alls 566

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 16 janúar

Skytta: Jón M. Árnason Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.: Braut nr.: Fjarlægð 18 Deild Compound

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 7 6 21 21 3 0 0

9 8 M 17 38 2 0 1

9 8 8 25 63 3 0 0

9 8 8 25 88 3 0 0

10 9 6 25 113 3 1 1 0

10 7 7 24 137 3 1 1 0

8 7 7 22 159 3 0 0

9 8 8 25 184 3 0 0

9 8 8 25 209 3 0 0

9 9 9 27 236 3 0 0

Samtals úr þessari lotu 236 29 2

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 16 janúar

Skytta: Jón M. Árnason Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.: 0 Braut nr.: 0 Fjarlægð 18 Deild Compound

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 8 8 25 261 3 0 0

9 9 8 26 287 3 0 0

9 8 8 25 312 3 0 0

9 9 9 27 339 3 0 0

8 8 6 22 361 3 0 0

9 9 7 25 386 3 0 0

9 9 8 26 412 3 0 0

8 8 M 16 428 2 0 1

9 9 8 26 454 3 0 0

9 8 8 25 479 3 0 0

Samtals úr þessari lotu 243 29 0 Alls 479

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Kristinn Gísli Sigurjónsson Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Compound

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 8 6 23 23 3 0 0

8 7 6 21 44 3 0 0

9 7 6 22 66 3 0 0

9 9 8 26 92 3 0 0

10 9 8 27 119 3 1 1 0

9 8 8 25 144 3 0 0

9 7 6 22 166 3 0 0

8 7 M 15 181 2 0 1

9 7 6 22 203 3 0 0

8 7 6 21 224 3 0 0

Samtals úr þessari lotu 224 29 1 1

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Kristinn Gísli Sigurjónsson Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 3 Fjarlægð 18 Deild Compound

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 6 M 14 238 2 0 1

9 8 6 23 261 3 0 0

9 7 6 22 283 3 0 0

9 9 8 26 309 3 0 0

8 8 6 22 331 3 0 0

9 8 7 24 355 3 0 0

8 7 7 22 377 3 0 0

9 8 6 23 400 3 0 0

9 7 6 22 422 3 0 0

8 7 M 15 437 2 0 1

Samtals úr þessari lotu 213 28 0 0 Alls 437

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 16 janúar

Skytta: Kristmann Einarsson Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.: Braut nr.: Fjarlægð 18 Deild Compound

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 9 27 27 3 0 0

10 10 9 29 56 3 2 2 0

10 9 9 28 84 3 1 1 0

10 10 9 29 113 3 2 2 0

10 10 10 30 143 3 3 3 0

10 10 10 30 173 3 3 3 0

10 10 9 29 202 3 2 2 0

10 10 10 30 232 3 3 3 0

10 10 10 30 262 3 3 3 0

10 10 9 29 291 3 2 2 0

Samtals úr þessari lotu 291 30 21 21

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 16 janúar

Skytta: Kristmann Einarsson Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.: 0 Braut nr.: 0 Fjarlægð 18 Deild Compound

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 10 9 29 320 3 2 2 0

10 10 10 30 350 3 3 3 0

10 10 9 29 379 3 2 2 0

10 10 9 29 408 3 2 2 0

10 10 10 30 438 3 3 3 0

10 9 9 28 466 3 1 1 0

10 10 9 29 495 3 2 2 0

9 9 9 27 522 3 0 0

10 10 9 29 551 3 2 1 0

10 9 9 28 579 3 1 1 0

Samtals úr þessari lotu 288 30 18 17 Alls 579

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 16 janúar

Skytta: Lárus Jón Guðmundsson Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 1 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

7 6 4 17 17 3 0 0 0

9 9 7 25 42 3 0 0 0

9 9 7 25 67 3 0 0 0

10 8 7 25 92 3 1 1 0

9 9 7 25 117 3 0 0 0

10 9 8 27 144 3 1 0 0

8 8 7 23 167 3 0 0 0

10 9 7 26 193 3 1 0 0

10 7 7 24 217 3 1 1 0

9 9 6 24 241 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 241 30 4 2

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 16 janúar

Skytta: Lárus Jón Guðmundsson Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 1 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

8 7 6 21 262 3 0 0 0

8 7 7 22 284 3 0 0 0

9 6 5 20 304 3 0 0 0

10 9 8 27 331 3 1 0 0

10 8 8 26 357 3 1 0 0

9 7 6 22 379 3 0 0 0

10 8 8 26 405 3 1 0 0

10 9 9 28 433 3 1 1 0

9 8 7 24 457 3 0 0 0

9 9 9 27 484 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 243 30 4 1 Alls 484

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: László Czenek Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 2 Fjarlæg_ 18 Deild Compound

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 9 9 28 28 3 1 1 0

10 9 9 28 56 3 1 1 0

10 10 9 29 85 3 2 2 0

9 9 9 27 112 3 0 0 0

9 9 8 26 138 3 0 0 0

10 9 9 28 166 3 1 1 0

9 9 9 27 193 3 0 0 0

10 9 9 28 221 3 1 1 0

10 9 8 27 248 3 1 1 0

10 10 7 27 275 3 2 2 0

Samtals úr þessari lotu 275 30 9 9

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: László Czenek Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 2 Fjarlægð 18 Deild Compound

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 9 27 302 3 0 0 0

9 9 9 27 329 3 0 0 0

10 9 8 27 356 3 1 1 0

10 9 9 28 384 3 1 1 0

8 8 8 24 408 3 0 0 0

10 9 9 28 436 3 1 1 0

10 9 9 28 464 3 1 1 0

10 10 9 29 493 3 2 2 0

9 9 9 27 520 3 0 0 0

9 9 8 26 546 3 0 0 0

Samtals úr þessari lotu 271 30 6 6 Alls 546

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Rakul Dam Félag: Tambar

Flokkur: Kvennaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 2 Fjarlægð 18 Deild Compound

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 10 9 29 29 3 2 0

9 8 8 25 54 3 0 0

9 9 9 27 81 3 0 0

10 9 9 28 109 3 1 0

10 9 9 28 137 3 1 0

10 10 9 29 166 3 2 0

10 9 9 28 194 3 1 0

9 9 8 26 220 3 0 0

9 9 9 27 247 3 0 0

10 10 9 29 276 3 2 0

Samtals úr þessari lotu 276 30 9 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Rakul Dam Félag: Tambar

Flokkur: Kvennaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 2 Fjarlægð 18 Deild Compound

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 9 9 27 303 3 0 0

10 9 8 27 330 3 1 0

10 10 9 29 359 3 2 0

10 10 9 29 388 3 2 0

10 9 9 28 416 3 1 0

10 9 9 28 444 3 1 0

10 9 9 28 472 3 1 0

10 10 8 28 500 3 2 0

9 9 9 27 527 3 0 0

10 10 9 29 556 3 2 0

Samtals úr þessari lotu 280 30 12 Alls 556

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Sveigbogaflokkur (Recurve) karla

Eggaba Andreassen 106

Valur Pálmi 79 Eggaba Andreassen 109

Lárus Jón Guðmunds 94
Lárus Jón Guðmunds 87 Eggaba Andreassen 104

Ingi Bjarnar 86 Guðmundur Smári 99

Þorsteinn Snorrasaon 89

Björn Halldórsson 83 Þorsteinn Snorrasaon 98 Þorsteinn Snorrason 110
Lárus Jón Guðmunds 96

Guðmundur Smári 97
Guðmundur Smári 102

Jim Sonni Guttesen 96

Undanúrslit
Ester Finnsdóttir 78

Gull/Brons
Kepptu um gullið

Anna Sigríður Guðm. 75 J.M.R. Jensen 105
Ester Finsdóttir 67

Jastrid Maria Rein Jensen
sat hjá þar sem hún var efst af stigum Anna Sigríður 75
út úr undankeppni Kepptu um bronsið

Jógvan Magnus Andreasen 
(Eggaba)

Jastrid Maria Rein Jensen

Fjórðungsúrslit

Undanúrslit

Kepptu um gullið
Gull/Brons

Kepptu um bronsið

Sveigbogaflokkur (Recurve) kvenna

Útsláttarkeppni RIG
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Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Guðmundur Smári Gunnarsson Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 2 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 9 8 27 27 3 1 0

10 9 9 28 55 3 1 0

9 9 7 25 80 3 0 0

9 9 9 27 107 3 0 0

10 9 8 27 134 3 1 1 0

10 9 9 28 162 3 1 0

10 10 9 29 191 3 2 1 0

10 9 8 27 218 3 1 1 0

9 8 8 25 243 3 0 0

9 8 7 24 267 3 0 0

Samtals úr þessari lotu 267 30 7

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Guðmundur Smári Gunnarsson Félag: ÍFR

Flokkur: Karlaflokkur

Start nr.:A Braut nr.: 2 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 10 8 28 295 3 2 1 0

10 10 10 30 325 3 3 0

9 9 6 24 349 3 0 0

9 8 8 25 374 3 0 0

10 9 9 28 402 3 1 0

10 10 10 30 432 3 3 2 0

9 8 7 24 456 3 0 0

10 9 9 28 484 3 1 1 0

9 9 9 27 511 3 0 0

9 9 8 26 537 3 0 0

Samtals úr þessari lotu 270 30 10 Alls 537

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 16 janúar

Skytta: Þorsteinn Snorrason Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 5 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

10 9 8 27 27 3 1 0

9 8 8 25 52 3 0 0

9 7 7 23 75 3 0 0

9 9 8 26 101 3 0 0

9 8 8 25 126 3 0 0

10 9 8 27 153 3 1 0

9 7 7 23 176 3 0 0

9 9 9 27 203 3 0 0

8 7 7 22 225 3 0 0

9 8 7 24 249 3 0 0

Samtals úr þessari lotu 249 30 2 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 16 janúar

Skytta: Þorsteinn Snorrason Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:B Braut nr.: 5 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

7 7 7 21 270 3 0 0

10 8 7 25 295 3 1 0

9 9 7 25 320 3 0 0

9 8 8 25 345 3 0 0

9 9 8 26 371 3 0 0

10 10 9 29 400 3 2 0

10 8 7 25 425 3 1 0

8 8 7 23 448 3 0 0

10 9 9 28 476 3 1 0

10 10 9 29 505 3 2 0

Samtals úr þessari lotu 256 30 7 Alls 505

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Valur Pálmi Valsson Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:C Braut nr.: 4 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

9 7 6 22 22 3 0 0

8 1 M 9 31 2 0 1

8 6 6 20 51 3 0 0

9 5 5 19 70 3 0 0

8 8 6 22 92 3 0 0

9 8 5 22 114 3 0 0

10 7 7 24 138 3 1 0

4 4 2 10 148 3 0 0

8 6 6 20 168 3 0 0

4 2 M 6 174 2 0 1

Samtals úr þessari lotu 174 28 1 0

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir innanhússbogfimi 30 örvar

Skipuleggjandi: ÍFR Dags: 15 janúar

Skytta: Valur Pálmi Valsson Félag: ÍFR

Flokkur:Karlaflokkur

Start nr.:C Braut nr.: 4 Fjarlægð 18 Deild Recurve

pr. umf. Samtals Hitt 10'ur X'er ath. Dómara

M= hitti ekki

7 5 3 15 189 3 0 0

8 4 4 16 205 3 0 0

7 4 3 14 219 3 0 0

10 7 4 21 240 3 1 0

10 9 8 27 267 3 1 0

8 7 5 20 287 3 0 0

8 1 M 9 296 2 0 1

6 5 4 15 311 3 0 0

6 6 3 15 326 3 0 0

10 5 4 19 345 3 1 0

Samtals úr þessari lotu 171 29 3 Alls 345

Undirskrift skyttu: Undirskrift ritara:

Endurskoðun


	anna
	bjorn
	Compound
	eggaba
	ester
	ingi
	jastrid
	jim
	jogvan
	jon
	kristinn
	kristmann
	larus
	laszlo
	rakul
	Recurve
	smari
	steini
	valur

